
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 22/11/2018 a 22/11/2018

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

22/11/2018 904287 DANIELA CORRALES TAVARES401 1.000,00 0,001141/2018 Normal 876/2018 Orçamentária218.230.238-78
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 22/11/2018 a 22/11/2018

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00
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